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Aktivitetsplatsens lokaler i Sköndal invigda
Genom att plantera en växt invigdes Aktivitetsplatsens nya 
lokaler på Sköndal den 16 juni. En symbolisk påminnelse på 
olika sätt om Aktivitetsplatsens verksamhet som får indivi-
den att växa. De som var på plats fick möjligheten att till ett 
liveband besöka lokalerna som är belägna i anslutning till 
naturen i Sköndal. De var främst från samordningsförbun-
dets medlemmar: Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan, 
Region Stockholm och Stockholms stad men även från 
andra till exempel frivillig organisationer och civilsamhället.
De flesta deltog också i de olika aktiviteter som eftermidda-
gen bjöd på som att så olika fröer och ta med sig för vidare 
skötsel och tillväxt samt att prova ”skogsbad”. 

Tack till alla besökare och Aktivitetsplatsens personal som 
bidrog till att det blev en minnesvärd dag!

Ny medarbetare
Madeleine Solenäng är vår nya verksamhetsledare för Aktivitetsplatsen. Hon 
kommer närmast från Stockholms stad där hon har varit chef för daglig 
verksamhet och sysselsättning i Hässelby-Vällingby Stadsdelsförvaltning. 

Innan dess har Madeleine axlat olika roller både inom den kommunala och 
privata sektorn. Madeleine som är ny inom i förbundsvärlden, tycker att den 
nya tjänsten ska bli spännande: 

– Det jag ser fram emot i Samordningsförbundet Stockholms stad är att 
fortsätta utvecklingsarbetet av insatser i Aktivitetsplatsen där vi idag har 
mycket kunnig, erfaren och engagerad personal.

Järvaveckan 
Samordningsförbundet välkomnade 
besökare för samtal och tankeutby-
te i Stockholms stads stora tält un-
der årets Järvaveckan som varade i 
fyra dagar 31 maj – 3 juni.  
 

Medarbetare från förbundet presen-
terade flera av våra insatser såsom: 

• FINSAM-team
• Aktivitetsplatsen
• Integrering av IPS i psykosvården
• IPS för personer med beroende-
problematik
• Hälsofrämjande insatser för nyan-
lända

Så många som 68.000 besökte Jär-
vaveckan 2023, vilket är rekord!  
 

På YouTube och hemsidan följde 
ytterligare 45.000 personer sänd-
ningarna från huvudscenen och 
liveseminarierna. 

Årets huvudtema var ”Morgonda-
gens Sverige” med fokus på ”Mor-
gondagens jobb och utbildning” 
samt ”Morgondagens boende, 
närmiljö och trygghet”.

Stora LSS-dagen
 
 
 
 

Välkommen att träffa oss på Stora LSS-dagen, lördagen den 
23 september. Arbetsmarknadsförvaltningen kommer att 
informera om insatserna Iwork och Bron som numera är 
implementerad.

– Stora LSS-dagen har tagits fram för att skapa en fysisk 
mötesplats för personer med beviljade LSS-insatser, deras 
anhöriga och aktuella verksamheter, skriver arrangörerna 
för dagen på sin hemsida där du kan anmäla via länken här.

Som besökare på Stora LSS-dagen får du ett unikt tillfälle 
att möta verksamheter, lyssna på inspirerande föreläsningar 
och delta i roliga aktiviteter. 
 

På Stora LSS-dagen träffar du verksamheter som arbetar 
med rådgivning, stöd mot studier och arbete, personlig as-
sistans, ledsagarservice, kontaktperson, avlösarservice, kort-
tidsvistelse, korttidstillsyn, boenden och daglig verksamhet. 
 

Dagen välkomnar även föreningar och organisationer som 
på andra sätt kan bidra till ett gott och självständigt liv!

https://samordningstockholm.se/aktivitetsplatsen/
https://www.ssilutbildningsdagar.se/besokare
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ISF: Samordnat stöd inom FINSAM-team gör skillnad

Goda möjligheter att få ett jobb, försörja sig ekonomiskt och 
ha en bättre allmän livssituation är upplevelsen för de som 
fått träffa ett team, enligt Inspektionen för socialförsäkringens 
(ISF) utvärdering.

Resultatet av ISF:s utvärdering av samordningsteam publice-
rades nyligen. FINSAM-teamen ingår i utvärderingen. Resulta-
tet visar tydligt att individer som fått träffa ett team upplever i 
högre utsträckning

∞ att de har goda möjligheter att få ett jobb
∞ att de har goda möjligheter att försörja sig ekonomiskt i 
framtiden
∞ att de har en bättre allmän livssituation.

Det här stämmer väl överens med vad en av FINSAM-tea-
mens deltagare beskrivit:

– Jag är mer fokuserad nu. Jag känner att jag deltar i något 
aktivt som är på riktigt trots att arbetsträningen inte satt igång 
ännu. Mitt mående är stabilare nu. 

– För mig att ha möten inbokade, att träffa mitt nätverk hjäl-
per mig att hålla rätt kurs. Hade jag inte haft den här plane-
ringen hade jag - som det enda verktyg- haft promenader att 
tillgå som skäl att lämna hemmet.  
 

– Och det hade inte varit hållbart i längden.

FINSAM-team
FINSAM-team är en insats inom Samordningsförbundet 
Stockholms stad i samarbete med Arbetsmarknadsförvalt-
ningen, Jobbtorg Stockholm.  
 

De är sex till antalet och geografiskt utspridda över staden 
och består av arbetsförmedlare, försäkringsutredare från För-
säkringskassan, socialsekreterare och rehabkoordinatorer.  
 

De myndighetsgemensamma teamen träffar deltagare som 
är i behov av samordnat stöd för att komma närmare och nå 
arbete/studier/egen försörjning.

Medarbetarna i teamen beskriver att de lär av varandra och får 
kontakter som även gynnar deras arbete utanför teamen.
 

Till teamen är två lotsar knutna som utifrån den gemen-
samma planen på FINSAM-teammötet kan stötta de deltagare 
som behöver extra stöd för att fullfölja planeringen.  
 

Samma deltagare som ovan uttrycker vikten av kontakt med 
lots så här:

– Jag tänkte först vad jobbigt med en lots för att nu finns det 
någon som kommer att följa upp och stämma av att saker 
och ting utförs.  
 

– Å andra sidan fanns det en vilja av att komma igång med 
arbetsträningen och att det ändå kunde vara bra med en lots 
i alla fall. Att det finns kontinuerliga uppföljningar, avstäm-
ningar med min lots har visat sig vara avgörande för mig och 
min planering.

 
Save the date  
Välkommen torsdag den 21 
september kl. 9 - 11.30 till en 
kunskapsdialog om ”Ojämlik-
het i hälsa” en kunskapsdialog 
utifrån Folkhälsorapporten 
2023, och hur Welcome house 
och Transkulturellt centrum 
arbetar med hälsofrämjande 
insatser för nyanlända.  

Vi återkommer med mer 
information efter sommaren.

Väl mött!

Save the date
Välkommen onsdag den 15 
november kl: 13 - 16 till en 
Spridningskonferens om IPS 
(Individual Placement and 
Support)

IPS bygger på att personer 
med psykisk funktionsnedsätt-
ning som vill börja arbeta får 
stöd av en arbetsspecialist att 
snabbt söka arbete utan be-
dömning av arbetsförmåga.

Förbundet har två pågående 
IPS-projekt: Integrering av IPS 
i psykosvården och IPS för 
personer med beroendepro-
blematik.

Vi återkommer med mer 
information efter sommaren.
 

Väl mött!

Till sist
Vi på Samordningsförbundet 
Stockholms stad ser fram 
emot kommande höst och 
önskar er alla en riktigt

H Ä R L I G 
S O M M A R

https://isf.se/publikationer/rapporter/2023/2023-03-31-samordnat-stod-gor-skillnad
https://samordningstockholm.se/insatser/finsam-team/
https://www.folkhalsorapportstockholm.se/
https://www.folkhalsorapportstockholm.se/
https://samordningstockholm.se/insatser/integrering-av-ips-i-psykosvarden/
https://samordningstockholm.se/insatser/integrering-av-ips-i-psykosvarden/
https://samordningstockholm.se/insatser/ips-for-personer-med-beroendeproblematik/
https://samordningstockholm.se/insatser/ips-for-personer-med-beroendeproblematik/
https://samordningstockholm.se/insatser/ips-for-personer-med-beroendeproblematik/

